“Wijckermolen I” te Beverwijk gelegen te 1941 JA Beverwijk, Wijckermolen 118,
kadastraal bekend gemeente Beverwijk, sectie A, complexaanduiding 8680,
appartementsindex 133,

hierna te noemen: "het Verkochte".
KOOPPRIJS
De koopprijs van het Verkochte is: honderdnegentigduizend euro (€ 190.000,00).
WOONPLAATSKEUZE
Terzake van de uitvoering van deze overeenkomst, waaronder tevens dient te worden
begrepen de inschrijving in de openbare registers, wordt woonplaats gekozen ten kantore
van de bewaarder van deze akte.
EINDE KADASTERDEEL
NADERE OMSCHRIJVING VERKOCHTE